
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 6° - Attività Produttive e S.U.A.P.

N°.  1811 Registro Generale
DEL 31/12/2016

N°.  20 Registro del Settore
DEL 03/01/2017  

Oggetto :  NOTA  DI  RETTIFICA:   BANDO  PUBBLICO  PER  LE  ASSEGNAZIONI  DI
CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI NEI POSTEGGI ISOLATI
-  scheda  denominata  'E)'  MERCATO  SETTIMANALE  DI  TORRE  SAN  GIOVANNI  in
scadenza il 04/07/2017 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1811 del 31/12/2016(C.l. n. 1896 del 30/12/2016) - Pag 1 di 5



DETERMINA

VISTO il d.lgs. 114/1998, come modificato dal d.lgs. n. 59/2010 e s.m.i. recante “riforma della disciplina relativa al 
settore commercio a norma dell’art. 4 comma 4 della legge 15 /03/97 n. 59”;

VISTA la legge Regionale n. 24/2015 “Codice del Commercio”;

VISTO il d.lgs. 26 marzo 2010 n. 59 e s.m.i. recante “attuazione della direttiva 2006/123/CE relativa ai servizi nel 
mercato interno” in vigore dal giorno 8 maggio 2010;

VISTO il regolamento comunale per il commercio su area pubblica approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
13 del 11/04/2006;

VISTA L’Intesa  sui  criteri  per  l’assegnazione  di  posteggi  sulle  aree  pubbliche  sancita  in  sede  di  Conferenza 
Unificata Stato-Regioni del 5 luglio 2012, pubblicata sulla G.U. n. 79 del 4 aprile 2013, in attuazione dell’articolo 70, 
comma 5, del Decreto Legislativo 26 marzo 2010 e s.m.i.

VISTO il Documento Unitario delle Regioni e Province Autonome approvato in sede di Conferenza delle Regioni e 
delle Province Autonome in data 24 gennaio 2013

CONSIDERATO che ai sensi della conferenza unificata Regioni e Province autonome del 5 luglio 2012 e della 
deliberazione di Giunta Regionale n. 568 del 28.03.2013 si è convenuto che il regime ordinario di occupazione dei 
posteggi è costituito da concessione della durata di dodici anni, recepito nel “Codice del commercio” della Regione 
Puglia;

VISTO CHE:

- è stato pubblicato nel bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 147 del 22/12/2016 il  bando pubblico per le 
assegnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati e nei posteggi isolati;

- per mero errore materiale nella scheda denominata E) MERCATO SETTIMANALE DI TORRE SAN GIOVANNI in 
scadenza il 04/07/2017 vi sono riportati degli errori nella identificazione dei concessionari uscenti e nella metratura 
dei posteggi; 

VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

DI MODIFICARE la scheda denominata E) MERCATO SETTIMANALE DI TORRE SAN GIOVANNI in scadenza il 
04/07/2017 per le motivazioni espresse in premessa, cosi come evidenziato nella sotto indicata scheda:

E)-  l'assegnazione  delle  seguenti  concessioni  di  posteggio  per  il  commercio  su  aree 
pubbliche nel mercato in scadenza alla data del 4/7/2017:

MERCATO SETTIMANALE DI TORRE SAN GIOVANNI

Frequenza SETTIMANALE giorno di svolgimento LUNEDI’

N. 
POST.

MQ.
SETTORE 
MERCEOLOGICO

UBICAZIONE C.F. CONCESSIONARIO USCENTE

4 45 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

PRRLCU77E11B936I

12 32 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

PLCLCU71S28Z133L

Determina  N° 1811 del 31/12/2016(C.l. n. 1896 del 30/12/2016) - Pag 2 di 5



19 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

STPFNC74T14D862J

20 36 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

FRRQTN71A06L074N

22 28 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

MCCNLN65A26A281C

25 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

NTNNTN66H11Z133R

27 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

GNFFNC76L25B936U

31 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

CRFSVT55S25L711A

39 32 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

MNCRNZ58M26D883J

42 32 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

NTNWLM69M31Z133V

67 24 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

ZZRLBB54H05Z330V

71 24 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

ZKRHBB50H70Z330T

72 24 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

ZKRSLH61P15Z330J

80 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

MGLRSN79E25D862X

81 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

PLLMNL79B08D862Y

84 40 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

CPTPQL70C01D883V

131 32 NON ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

TDSVCN89S29B936P

135 18 ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI – 

LUNGOMARE JAPIGIA

CRAFMN65T07Z133P

141 24 ALIMENTARE TORRE SAN GIOVANNI –

LUNGOMARE JAPIGIA

PRTPQL80T05D862P

Determina  N° 1811 del 31/12/2016(C.l. n. 1896 del 30/12/2016) - Pag 3 di 5



DI DARE ATTO CHE:

- il bando comunale non viene modificato ma solo corretto nella parte di identificazione dei concessionari e nella 
metratura dei posteggi;

-  nessuna spesa sarà a carico del bilancio del Comune di Ugento e pertanto la presente determinazione non 
richiede il visto di copertura finanziaria.

  

Determina  N° 1811 del 31/12/2016(C.l. n. 1896 del 30/12/2016) - Pag 4 di 5



N°.  1811 Registro Generale
DEL 31/12/2016

N° 20 Registro del Servizio
DEL 03/01/2017

Oggetto :  NOTA DI RETTIFICA:  BANDO PUBBLICO PER LE ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONI IN SCADENZA
DEI POSTEGGI NEI MERCATI NEI POSTEGGI ISOLATI - scheda denominata 'E)'  MERCATO SETTIMANALE DI
TORRE SAN GIOVANNI in scadenza il 04/07/2017 

  

Il Responsabile del Settore

Arch. Nicola Pacella Coluccia
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

 IL MESSO COMUNALE
Ugento, lì 04/01/2017 Giovanni CONGEDI

Determina  N° 1811 del 31/12/2016(C.l. n. 1896 del 30/12/2016) - Pag 5 di 5


